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INSCRIGOES

Ian;?r?égode Nome Resultado  Situagao

873 ADELVANI BORGES OLIVEIRA DA SILVA APROVADO | CLASSIFICADO
933 ADRIANO CARVALHO BATISTA APROVADO | CLASSIFICADO
903 AIRON SOARES PONES APROVADO | CLASSIFICADO
907 ALBERTO LUIZ FREITAS MONCAO APROVADO | CLASSIFICADO
970 ALLICIA KARINNE NASCIMENTO RESENDE DE LIMA APROVADO | CLASSIFICADO
989 ANA BEATRIZ SOUSA CASTRO APROVADO | CLASSIFICADO
927 ANA LUIZA ABSOLON COSTA APROVADO | CLASSIFICADO
867 ANDREA VALERIA CAVALCANTE NASCIMENTO APROVADO | CLASSIFICADO
932 ANTONIO EMERSON LIMA GOMES APROVADO | CLASSIFICADO
947 ANTONIO GABRIEL OLIVEIRA SILVA ROCHA APROVADO | CLASSIFICADO
892 ARTHUR COSTA BORGES OLIVEIRA APROVADO | CLASSIFICADO
973 AURILENE SOUSA DOS SANTOS SARAIVA APROVADO | CLASSIFICADO
920 BRENDA KAROLINE PEREIRA DA CONCEICAO APROVADO | CLASSIFICADO
954 DEUSIMAR BATISTA DA SILVA APROVADO | CLASSIFICADO
896 DILSON SOUSA AMORIM APROVADO | CLASSIFICADO
914 DOMINGOS DO REGO APROVADO | CLASSIFICADO
960 ELIDA RODRIGUES DA SILVA APROVADO | CLASSIFICADO
887 ERLLEN VALERY SOUSA DUARTE APROVADO | CLASSIFICADO
878 FELIPE MODESTO CAVALCANTE APROVADO | CLASSIFICADO
871 FERNANDA MARIA DE CARVALHO ROCHAF APROVADO | CLASSIFICADO
984 FERNANDO ARAUJO BRITO APROVADO | CLASSIFICADO
910 FRANCILENE ALVES FEITOSA OLIVEIRA APROVADO | CLASSIFICADO
925 FRANCISCA DOS SANTOS RODRIGUES APROVADO | CLASSIFICADO
969 FRANCISCO FERREIRA BORGES APROVADO | CLASSIFICADO
962 GARDIELLY MARCIA DE ANANIAS ARAUJO APROVADO | CLASSIFICADO
885 GEORGE HENRIQUE PAZ SOARES APROVADO | CLASSIFICADO
959 GIVAGO GUEDES MOURA CAMPELO APROVADO | CLASSIFICADO
899 GLAUCIA SILVA FERREIRA APROVADO | CLASSIFICADO
936 GUILHERMINA TORRES ALVES BATISTA APROVADO | CLASSIFICADO
869 HENRIQUE GOMES DA SILVA APROVADO | CLASSIFICADO
952 INGRID PEREIRA DA SILVA APROVADO | CLASSIFICADO
945 IONARA CAMPELO COSTA APROVADO | CLASSIFICADO
875 JADERSON NUNES REIS APROVADO | CLASSIFICADO
967 JAIANE CELESTE DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO | CLASSIFICADO
988 JOAO GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS APROVADO | CLASSIFICADO
908 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA APROVADO | CLASSIFICADO
872 JOAO VICTOR SILVA PEREIRA APROVADO | CLASSIFICADO
929 JOAO VITOR DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
971 JOSE ERICO MACHADO APROVADO | CLASSIFICADO
934 JOSE RIBEIRO DOS SANTOS FILHO APROVADO | CLASSIFICADO
977 JULIANA VILENE DOS SANTOS BARROS APROVADO | CLASSIFICADO
975 KAURI HENRIQUE DA SILVA PENHA COSTA APROVADO | CLASSIFICADO
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KENNYA RAISSA DE NEGREIROS FREITAS
LARISSA SILVA NUNES

LAURA GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA
LEONARDO DA VINCI PEREIRA DOS SANTOS
LETICIA TEIXEIRA TORRES

LILYANE ANDRESSA AGUIAR MORAIS DE MOURA
LIVIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA
LIZANE NERY DA SILVA

LUANA RODRIGUES DE SOUSA

LUCAS GABRIEL CARVALHO SOUSA

LUCAS GABRIEL LOPES

LUCAS SILVA VIANA

LUIS PAULO RODRIGUES MOUSINHO

LUIZA BARBOSA LIMA

MAGNA MARIA COSTA BARROS

MARCOS VINICIUS ALVES MONTEIRO

MARIA CAROLINA DE FREITAS LIRA DE CARVALHO SA

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA REGO BARROS
MARIA CLARA SOARES BRITO

MARIA DA CONCEIGAO CRAVEIRO DE OLIVEIRA
CAMPOS

MARIA EDUARDA PESSOA DE ARAUJO
MARIA FRANCISCA PEREIRA DAMASCENO
MARIA IVETH DE SOUSA E SILVA

MARIA JANAINA DOS SANTOS VIAJANTE ALVES
MARIA JOAQUINA LEITE DA SILVA

MARIA LAURA RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA LENIVANIA SILVA

MARIANA CORTEZ VIEIRA

MARIA VICTORIA CAVALCANTE ANDRADE LIMA
MARIA WANESSA DA SILVA ESTACIO
MARLON BRANDO ALVES PONTES
MARLUCIA ARAUJO LIMA

MONICA DA CONCEICAO RIBEIRO FREITAS
MONICA LAIS NOBREGA LEAL

NATANAEL DA SILVA CARDOSO

NATANAEL KENNEDY SILVA

NICOLLY DE SOUSA VIANA GOMES

PABLO AUGUSTO SANTOS TEIXEIRA

PEDRO YAN GOMES CARVALHO

PHABLO FERREIRA DE JESUS NOLETO
RAIMUNDO GUTEMBERG DE OLIVEIRA NETO
RAYARA SILVA DA MOTA

REBECA MARIA DA SILVA LIMA

RERONTTY DA SILVA TAVARES

RILDO DE SOUSA ARAUJO JUNIOR
ROBERIVANDO PEREIRA BORGES

SABYNA POHEMA SOARES DE LIMA

SAMIA OLIVEIRA DE SENA

SAMUEL DA CUNHA IBIAPINA

SARA GONGALVES MARTINS

SARAH SUELLEN DO ESPIRITO SANTO CARVALHO
SILVANA MORAES DA SILVA MARTINS
THAMYRES DA SILVA NASCIMENTO
THAMYRIS PEREIRA CAVALCANTE

VANESSA MARIA VIEIRA

AMANDA MAGALHAES ARAUJO

BRENO LUAN SANTANA CORDEIRO
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CAROLYNE DE JESUS CANTANHEDE MOREIRA
FRANCISCA DA PAIXAO FORTES

ROLAND OSIGWE ABU

ROSIANE ALVES GOMES

REPROVADO DESCLASSIFICADO
REPROVADO DESCLASSIFICADO
REPROVADO DESCLASSIFICADO
REPROVADO DESCLASSIFICADO

ProvA ESCRITA

Numero de Inscrigdo

925
932
954
943
981
913
882
944
977
884
927
921
928
940
970
867
899
945
985
918
876
909
963
987
920
873
887
885
922
923
930
956
896
948
881
969
875
868
957
978
933
914
883
897
942
986
960
989
908
971

Nome

FRANCISCA DOS SANTOS RODRIGUES
ANTONIO EMERSON LIMA GOMES
DEUSIMAR BATISTA DA SILVA

MARIA LENIVANIA SILVA

LEONARDO DA VINCI PEREIRA DOS SANTOS
LETICIA TEIXEIRA TORRES

MARIA JOAQUINA LEITE DA SILVA
LUCAS GABRIEL LOPES

JULIANA VILENE DOS SANTOS BARROS
VANESSA MARIA VIEIRA

ANA LUIZA ABSOLON COSTA

Nota Situagao
9.3 CLASSIFICADO
9.0 CLASSIFICADO
9.0 CLASSIFICADO
7.6 |CLASSIFICADO
7.5 CLASSIFICADO
7.5 |CLASSIFICADO
7.5 CLASSIFICADO
7.4 | CLASSIFICADO
7.3 CLASSIFICADO
7.3 |CLASSIFICADO
7.2 CLASSIFICADO

MARIA DA CONCEICAO CRAVEIRO DE OLIVEIRA CAMPOS 7.2 |CLASSIFICADO

MARLON BRANDO ALVES PONTES

SABYNA POHEMA SOARES DE LIMA

ALLICIA KARINNE NASCIMENTO RESENDE DE LIMA
ANDREA VALERIA CAVALCANTE NASCIMENTO
GLAUCIA SILVA FERREIRA

IONARA CAMPELO COSTA

LUCAS GABRIEL CARVALHO SOUSA

MARIA VICTORIA CAVALCANTE ANDRADE LIMA
PABLO AUGUSTO SANTOS TEIXEIRA

RAYARA SILVA DA MOTA

REBECA MARIA DA SILVA LIMA

SAMIA OLIVEIRA DE SENA

BRENDA KAROLINE PEREIRA DA CONCEIGAO
ADELVANI BORGES OLIVEIRA DA SILVA
ERLLEN VALERY SOUSA DUARTE

GEORGE HENRIQUE PAZ SOARES

MARIA WANESSA DA SILVA ESTACIO

LILYANE ANDRESSA AGUIAR MORAIS DE MOURA
MARIANA CORTEZ VIEIRA

LAURA GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA
DILSON SOUSA AMORIM

MONICA DA CONCEICAO RIBEIRO FREITAS
SARA GONGALVES MARTINS

FRANCISCO FERREIRA BORGES

JADERSON NUNES REIS

MARCOS VINICIUS ALVES MONTEIRO

MONICA LAIS NOBREGA LEAL

NICOLLY DE SOUSA VIANA GOMES

ADRIANO CARVALHO BATISTA

DOMINGOS DO REGO

LUANA RODRIGUES DE SOUSA

LUCAS SILVA VIANA

MARIA CAROLINA DE FREITAS LIRA DE CARVALHO SA
RAIMUNDO GUTEMBERG DE OLIVEIRA NETO
ELIDA RODRIGUES DA SILVA

ANA BEATRIZ SOUSA CASTRO

JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA

JOSE ERICO MACHADO
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7.2 CLASSIFICADO
7.2 | CLASSIFICADO
7.0 | CLASSIFICADO
7.0 | CLASSIFICADO
7.0 CLASSIFICADO
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7.0 | CLASSIFICADO
7.0 | CLASSIFICADO
7.0 CLASSIFICADO
7.0 | CLASSIFICADO
7.0 | CLASSIFICADO
7.0 | CLASSIFICADO
6.2 DESCLASSIFICADO
6.0 DESCLASSIFICADO
6.0 DESCLASSIFICADO
6.0 DESCLASSIFICADO
6.0 DESCLASSIFICADO
5.7 DESCLASSIFICADO
5.5 DESCLASSIFICADO
5.4 DESCLASSIFICADO
5.2 DESCLASSIFICADO
5.2 DESCLASSIFICADO
5.2 DESCLASSIFICADO
5.0 DESCLASSIFICADO
5.0 DESCLASSIFICADO
5.0 DESCLASSIFICADO
5.0 DESCLASSIFICADO
5.0 DESCLASSIFICADO
4.5 DESCLASSIFICADO
4.5 DESCLASSIFICADO
4.5 DESCLASSIFICADO
4.5 DESCLASSIFICADO
4.5 DESCLASSIFICADO
4.5 DESCLASSIFICADO
4.2 DESCLASSIFICADO
4.0 DESCLASSIFICADO
4.0 DESCLASSIFICADO
3.5 DESCLASSIFICADO
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MARIA EDUARDA PESSOA DE ARAUJO 3.5
FRANCILENE ALVES FEITOSA OLIVEIRA 3.0
GUILHERMINA TORRES ALVES BATISTA 3.0
INGRID PEREIRA DA SILVA 3.0
JAIANE CELESTE DOS SANTOS NASCIMENTO 3.0
KAURI HENRIQUE DA SILVA PENHA COSTA 3.0
MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA REGO BARROS 3.0
SILVANA MORAES DA SILVA MARTINS 3.0
GIVAGO GUEDES MOURA CAMPELO 2.8
JOSE RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 2.8
THAMYRIS PEREIRA CAVALCANTE 1.0
AIRON SOARES PONES 0.0
ALBERTO LUIZ FREITAS MONGAO 0.0
ANTONIO GABRIEL OLIVEIRA SILVA ROCHA 0.0
ARTHUR COSTA BORGES OLIVEIRA 0.0
AURILENE SOUSA DOS SANTOS SARAIVA 0.0
FELIPE MODESTO CAVALCANTE 0.0
FERNANDA MARIA DE CARVALHO ROCHAF 0.0
FERNANDO ARAUJO BRITO 0.0
GARDIELLY MARCIA DE ANANIAS ARAUJO 0.0
HENRIQUE GOMES DA SILVA 0.0
JOAO GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS 0.0
JOAO VICTOR SILVA PEREIRA 0.0
JOAO VITOR DOS SANTOS 0.0
KENNYA RAISSA DE NEGREIROS FREITAS 0.0
LARISSA SILVA NUNES 0.0
LIVIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 0.0
LIZANE NERY DA SILVA 0.0
LUIS PAULO RODRIGUES MOUSINHO 0.0
LUIZA BARBOSA LIMA 0.0
MAGNA MARIA COSTA BARROS 0.0
MARIA CLARA SOARES BRITO 0.0
MARIA FRANCISCA PEREIRA DAMASCENO 0.0
MARIA IVETH DE SOUSA E SILVA 0.0
MARIA JANAINA DOS SANTOS VIAJANTE ALVES 0.0
MARIA LAURA RODRIGUES DOS SANTOS 0.0
MARLUCIA ARAUJO LIMA 0.0
NATANAEL DA SILVA CARDOSO 0.0
NATANAEL KENNEDY SILVA 0.0
PEDRO YAN GOMES CARVALHO 0.0
PHABLO FERREIRA DE JESUS NOLETO 0.0
RERONTTY DA SILVA TAVARES 0.0
RILDO DE SOUSA ARAUJO JUNIOR 0.0
ROBERIVANDO PEREIRA BORGES 0.0
SAMUEL DA CUNHA IBIAPINA 0.0
SARAH SUELLEN DO ESPIRITO SANTO CARVALHO 0.0
THAMYRES DA SILVA NASCIMENTO 0.0
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RESULTADO DA ANALISE DOS PROJETOS DE PESQUISA

Numero de Inscrigdo
925
876
954
981
913
944
970

Nome Nota
FRANCISCA DOS SANTOS RODRIGUES 9.2
PABLO AUGUSTO SANTOS TEIXEIRA 8.4
DEUSIMAR BATISTA DA SILVA 8.2
LEONARDO DA VINCI PEREIRA DOS SANTOS 8.0
LETICIA TEIXEIRA TORRES 8.0
LUCAS GABRIEL LOPES 8.0
ALLICIA KARINNE NASCIMENTO RESENDE DE LIMA 7.5
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ANTONIO EMERSON LIMA GOMES 7.5 |CLASSIFICADO
LUCAS GABRIEL CARVALHO SOUSA 7.5 CLASSIFICADO
SAMIA OLIVEIRA DE SENA 7.5 | CLASSIFICADO
MARIA LENIVANIA SILVA 7.2 |CLASSIFICADO
ANA LUIZA ABSOLON COSTA 7.0 | CLASSIFICADO
ANDREA VALERIA CAVALCANTE NASCIMENTO 7.0 CLASSIFICADO
MARIA VICTORIA CAVALCANTE ANDRADE LIMA 7.0 | CLASSIFICADO
MARLON BRANDO ALVES PONTES 7.0 | CLASSIFICADO
RAYARA SILVA DA MOTA 7.0 | CLASSIFICADO
REBECA MARIA DA SILVA LIMA 7.0 CLASSIFICADO
SABYNA POHEMA SOARES DE LIMA 7.0 | CLASSIFICADO
IONARA CAMPELO COSTA 5.5 DESCLASSIFICADO
JULIANA VILENE DOS SANTOS BARROS 5.5 DESCLASSIFICADO
GLAUCIA SILVA FERREIRA 5.2 DESCLASSIFICADO
MARIA JOAQUINA LEITE DA SILVA 5.0 DESCLASSIFICADO
MARIA DA CONCEICAO CRAVEIRO DE OLIVEIRA CAMPOS 4.7 DESCLASSIFICADO
VANESSA MARIA VIEIRA 4.0 DESCLASSIFICADO
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